
b$
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4255408 - FAX: (0387) 4266449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

RES. C. D. Nº 183/99.

VISTO:

SALTA, 19 de agosto de 1.999.

Exptes. Nº 874/99; SO-19224/99 y_Ref.
001/99 del Expte. Nº 19.165/99.

-/

Las Resolución D. N 261 emitida ad referéndum por el Decanato de esta Facultad,
y las Resoluciones Nos. 115 y 116/99 de Sede Regional Orán;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 18 de agosto de 1.999
resuelve por unanimidad homologar y convalidar respectivamente dichas resoluciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Homologar las Resoluciones:

D. Nº 261/99: por la que se acuerda auspicio a la Conferencia sobre el ambiente de
desarrollo Clarión, que brindarán profesionales de Unisoft en el ámbito de esta Unidad
Académica.

S.R.O. Nº 115/99: Modifica la constitución del Tribunal Examinador de la asignatura
Algebra IV que fuera aprobado mediante Res. Nº 103/99 de Sede R. Orán.

S.R.0 Nº 116/99: Convoca Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir cargos de
Alumnos Auxiliares Adscriptos para la carrera de Computador Universitario.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber. Cumplido, ARCHÍVESE.

FIG, CS.
EXACTAS
.3

NMA
rgg

Llo. VERONICffl ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

Msc. Ll
DECANO

facultad de Ciencias Exactas


